131/2009)  e  a  Lei  de  Responsabilidade  Fiscal  (LC  101/2000),
conforme exigências dos Tribunais de Contas, Ministério Público e
outras  entidades,  em  atendimento  a  Câmara  Municipal  de
Apodi/RN, pelo periodo de 12 meses, com o valor global estimado :
R$ 8.805,72 (oito mil e oitocentos e cinco reais e setenta e dois
centavos), a ser pago parcelado pela quantia mensal de R$ 733,81
(setecentos e trinta e três reais  e oitenta e um centavos),  com
dotação orçamentária do ano de 2025.

RATIFICO,  conforme  prescreve  o  art.  72,  III  do  Estatuto  das
Licitações, o Parecer Jurídico, emitido pela Procuradoria da Câmara
Municipal  de  Apodi/RN,  sendo  favorável  à  Inexigibilidade  do